
 .014 

 R.03 MAX 

 .059 

 90° 

 .315 

 .087 

30 TPI

 0.043 MAX

 

 .173 
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#2-30

+/- 0.017
+0 / -0.011

+0.003 / -0

M2.2 x 0.85 mm Metric size
 US size (converted)

Tolerances [inch]
 Length
 Head diameter
 Head height
 Thread diameter

Beschreibung STP41 2.2x8.0 - T6

Werkstoff Edelstahl A2

Oberfläche blank, gebeizt und passiviert

Gewicht 0.194 kg / 1000 Stück 

STP410220080E

Zoll Zeichnung Größe A Skalierung None:1 2024-04


